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10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 10.11.2019

1 - SABAH SEANSI 10.11.2019 - 10:30

Yarış 1 Kızlar, 200m Karışık 9 yaş
10.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

3 Damla OFLUOĞLU 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Ceyda BİRER 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 3:35.00
5 Nil SUBAŞI 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 3:42.50
6 Yağmur Ikra DİKİCİ 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Seri 2 of 2

1 Ceylin ÇELİK 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 3:33.94
2 Tuğba AKMAN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 3:29.00
3 Mihrimah Asya TEKBAŞ 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 3:14.00
4 Ela IŞCAN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 3:08.16
5 Deniz AŞİR 10 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği 3:10.30
6 Yağmur KANSU 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 3:20.00
7 Belinay GÜLSEÇKİN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 3:30.00

Yarış 2 Erkekler, 200m Karışık 9 yaş
10.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

3 Aras Eymen BÜLBÜL 10 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
4 Mert ADEMOĞLU 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 3:30.00
5 Emirhan ÇAĞIL 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Seri 2 of 2

2 Levent OĞUZ 10 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği 3:30.00
3 Yağız Kağan MUTLUER 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 3:10.75
4 Celal Ömer ŞEN 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 3:03.10
5 Fatih KARTAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 3:07.00
6 Umut AKÇAY 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 3:16.00

Yarış 3 Kızlar, 50m Serbest 9 yaş
10.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 13

2 Belinay ÇETİNTAŞ 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
3 Elif Masal TAT 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
4 Zeynep NERGİZ 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
5 Asiye ırmak KARAKUZU 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
6 Melis SÖNMEZ 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
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10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 10.11.2019

Yarış 3, Kızlar, 50m Serbest

Seri 2 of 13

1 Elif Eylül KAR 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
2 Burçe Defne ŞENTÜRK 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Ecem Elif KILIÇ 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
4 Elif SULU 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Berkay Enes COŞKUN 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
6 Fikriye Ece TURALİ 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
7 Elanaz ARAT 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT

Seri 3 of 13

1 Şeyda GÜL 10 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
2 Ecem DEMİR 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
3 Tuana Ecrin KEZER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Duru KARAKAPLAN 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
5 Çağla ışıl BAYDAN 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
6 Cemresu GENÇTÜRK 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
7 Elif Berra BOZER 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Seri 4 of 13

1 Alara GÜRGÜN 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
2 Nida BAŞARAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Ceylin TÜRKKÖLESİ 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
4 Duru Ada KARAASLAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Naz ÇALIŞKAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Ecrin Naz TAŞDAN 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
7 Henna Miray TOKER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT

Seri 5 of 13

1 Elif Özlem HALLİ 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
2 Dilvin Zeynep ÖZKÖYLÜ 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
3 Iraz Zehra TOM 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Tuana AYDEMİR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
5 Elif TAŞTEKİN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Zeynep Sahra OKCU 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
7 Umut Alp HALLİ 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Seri 6 of 13

1 Yeliz Berru SAVAŞ 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
2 Ipek KAYA 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
3 Zeynep DAL 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Nehir GÜNAY 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Duru KARAÇETİN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Gökçenaz DURMUŞ 10 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü Derneği NT
7 Zeynep TÜNBAK 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT

Seri 7 of 13

1 Doğa Başak ÖGETÜRK 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
2 Zeynep SARIKAYA 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Bahar MUTLU 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
4 Eda ÖZTÜRK 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
5 Miray Su GÜNGÖR 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
6 Zeynep TUNÇEL 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
7 Bilge Duru KESKİN 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
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10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 10.11.2019

Yarış 3, Kızlar, 50m Serbest

Seri 8 of 13

1 Elif KOZALLIK 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
2 Yağmur Sevim ERDOĞAN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Nazlı Zelal GÜRPINAR 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
4 Erva Nur ATABEY 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
5 Öykü DURUSU 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Tuana YAŞAR 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
7 Berrak ŞENGÖL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT

Seri 9 of 13

1 Serra YILMAZEL 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Sanem KUŞKU 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
3 Tuana SARAL 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
4 Dila ŞAHAN 10 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 58.00
5 Ipek KALYONCU 10 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
6 Duru Inci KUŞKU 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
7 Dilara Ecrin CENGİZ 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT

Seri 10 of 13

1 Berra ATAÇ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 55.10
2 Damla HÜRRİYET 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 50.00
3 Zeynep Damla KIZMAZ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 46.55
4 Berra Nur BEKTAŞ 10 Anibal Yüzme Kulübü 45.00
5 Elif Neris KÖSE 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 46.01
6 Ecrin ULUSOY 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 50.00
7 Şevval Naz TATAR 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 51.72

Seri 11 of 13

1 Elis Rüya KILIÇ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 44.00
2 Ceyda BİRER 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 43.00
3 Şevval Buğlem KİTİŞ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 41.56
4 Melis GÜVEN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 41.00
5 Beren BİÇER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 41.22
6 Rüya Nur GÜNDÜZ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 42.00
7 Ayşe Sinemis KOÇ 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 43.90

Seri 12 of 13

1 Ilayda AYDINER 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 41.00
2 Azize Belinay SÜREN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 40.00
3 Rana Melis KAYMAKÇI 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 40.00
4 Eylül Erva KAVAL 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 39.90
5 Ezgi SERÇEK 10 Gebze Yüzme Kulübü 39.90
6 Yağmur Ikra DİKİCİ 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 40.00
7 Kevser CAN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 40.90

Seri 13 of 13

1 Eslem YÜKSEL 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 39.80
2 Ecren YILDIRIM 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 39.00
3 Ebru Nas GÜVENLER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 37.60
4 Fulin CİVELEKER 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 35.90
5 Tuğba AKMAN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 37.00
6 Katre Melis KAVAK 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 38.01
7 Şeyma ASLAN 10 Anibal Yüzme Kulübü 39.00
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10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 10.11.2019

Yarış 4 Erkekler, 50m Serbest 9 yaş
10.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 15

3 Yunus Emre ALTUN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Mehmet Fatih KILIÇASLAN 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
5 Arın ŞAKAR 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
6 Habil Batu AKİFOĞLU 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 15

1 Fatih Mehmet AKGÜN 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
2 Enes DEMİRCİ 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
3 Çağan ÇELEBİ 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Ahmet Yahya KALENDER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Mehmet Abdulvahab KÜÇÜK 10 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Ali Oğuz BENLİ 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
7 Furkan BAŞ 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT

Seri 3 of 15

1 Ali Tuna DURUSOY 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
2 Berkay ÇEVİK 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
3 Kaan GÜNER 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Faruk Ulaş GENÇER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Muhammed Enes AKER 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Çınar GEÇDOĞAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
7 Berk AKKAYA 10 Anibal Yüzme Kulübü NT

Seri 4 of 15

1 Cem YILDIRIM 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
2 Eymen AKTÜRK 10 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
3 Tunahan ÇELİK 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Emre ADANUR 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
5 Yusuf ORHAN 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
6 Berat Emin GÜRSOY 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
7 Alp ÇELİK 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT

Seri 5 of 15

1 Ali Burak YAVUZ 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
2 Ömer AKYÜZ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Bedirhan AKÇAM 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Ibrahim Efe MUSLU 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
5 Doruk KAŞIKÇI 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
6 Emir GÖNÜLAY 10 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
7 Ahmet Burak SOYMA 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT

Seri 6 of 15

1 Beytullah ÖZDEMİR 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
2 Kerem ÇAKIR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
3 Utku VURAL 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Salim Ege DURUSOY 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
5 Fatih KARA 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
6 Mehmet Ali SARI 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
7 Mehmet Talha KIR 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
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10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 10.11.2019

Yarış 4, Erkekler, 50m Serbest

Seri 7 of 15

1 Kerim Kayra BAYRAKTAR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
2 Semih Yağız ÇALIŞKAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Ömer Metehan ALTUNSOY 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
4 Erdem NASIL 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Levent ÖNEY 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Yalın Deniz FİDAN 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
7 Kağan DURMAZ 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Seri 8 of 15

1 Muhammet Efe ÖZYÜREK 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Egemen ADIGÜZEL 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Berke ÇETİNBAKIŞ 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
4 Arda GİRGİN 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
5 Mehmet Arda KANDEMİR 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
6 Ege SARI 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
7 Sarp Takeru BAKSİ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT

Seri 9 of 15

1 Alp Tuğra KOCA 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Metehan Musab INCEL 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
3 Canberk Yetkin DİRİK 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
4 Alper Tuna NERGİS 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Berat DOĞANCI 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Atlas DURMAZ 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
7 Tuna GÜNDÜZ 10 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT

Seri 10 of 15

1 Ali Sarper SÜREN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
2 Ömer Dağhan ÇAKIR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
3 Tımur ZHYKHARYEV 10 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT
4 Yusuf YILDIZ 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
5 Taner Ufuk GÜNDOĞDU 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
6 Efe TETİK 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
7 Burç Kağan Toprak ŞAHİN 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT

Seri 11 of 15

1 Ayberk SİVRİ 10 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 59.59
2 Kerem YILMAZ 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 50.00
3 Kerem Cem SEVİNÇ 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 49.00
4 Halil Ibrahim KULAKSIZ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 46.72
5 Ahmet Ayaz TURHAN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 48.00
6 Miraç Tunç ŞABADAK 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 49.00
7 Bulut AKKAŞ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 50.21

Seri 12 of 15

1 Mahmut Berat ATAPEK 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 45.45
2 Buğra KALKAN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 42.00
3 Anıl Baki ÖZDEMİR 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 41.99
4 Talha YILDIZ 10 Anibal Yüzme Kulübü 40.98
5 Emirhan ÇAĞIL 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 41.00
6 Esat ARSLAN 10 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 42.00
7 Sıraç Hamit TOPÇUOĞLU 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 42.66



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 8.11.2019 13:54 - Sayfa 6

10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 10.11.2019

Yarış 4, Erkekler, 50m Serbest

Seri 13 of 15

1 Rüzgar Yasin AYRAN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 40.60
2 Mehmet Yağız DİKMEN 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 40.00
3 Arda AKÇAY 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 40.00
4 Çınar ÇOLAK 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 39.10
5 Burak ÖZTÜRK 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 39.19
6 Efe Burak BERK 10 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 40.00
7 Dağhan Ayvaz DAĞ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 40.52

Seri 14 of 15

1 Yunus Emre ÇOLAK 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 38.41
2 Burak Ata ALTAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 38.00
3 Demir ÖZKAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 38.00
4 Doruk AÇAR 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 37.05
5 Mehmet Akif BALCI 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 37.83
6 Yusuf KARTAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 38.00
7 Batu BÖLÜKEMİNİ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 38.13

Seri 15 of 15

1 Halil ALTUNBULAK 10 Kocaeli Büyükşehir Belediye Kağıt Spor Kulübü Derneği 37.00
2 Mert ADEMOĞLU 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 35.90
3 Aras Nas GÜNDOĞDU 10 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği 35.80
4 Fatih KARTAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 34.90
5 Egemen LAÇİN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 35.70
6 Levent OĞUZ 10 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği 35.82
7 Levent GÜÇLÜ 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 37.00

Yarış 5 Kızlar, 50m Kelebek 9 yaş
10.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Elif Neris KÖSE 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 56.07
3 Katre Melis KAVAK 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 47.55
4 Beren BİÇER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 44.15
5 Şevval Buğlem KİTİŞ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 46.85
6 Kevser CAN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 53.72
7 Melis GÜVEN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 2

1 Nil SUBAŞI 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 43.70
2 Eslem YÜKSEL 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 42.56
3 Fulin CİVELEKER 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 39.19
4 Deniz AŞİR 10 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği 36.50
5 Mihrimah Asya TEKBAŞ 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 38.90
6 Ceylin ÇELİK 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 41.12
7 Azize Belinay SÜREN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 43.21
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10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 10.11.2019

Yarış 6 Erkekler, 50m Kelebek 9 yaş
10.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

3 Aras Eymen BÜLBÜL 10 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
4 Ömer Dağhan ÇAKIR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
5 Mehmet Yağız DİKMEN 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Seri 2 of 3

2 Fatih Mehmet AKGÜN 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
3 Salim Ege DURUSOY 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
4 Doruk AÇAR 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 44.16
5 Arda AKÇAY 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 48.00
6 Canberk Yetkin DİRİK 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT

Seri 3 of 3

1 Yusuf KARTAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 42.00
2 Levent GÜÇLÜ 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 41.00
3 Umut AKÇAY 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 38.00
4 Celal Ömer ŞEN 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 37.10
5 Egemen LAÇİN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 37.15
6 Burak Ata ALTAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 40.00
7 Halil ALTUNBULAK 10 Kocaeli Büyükşehir Belediye Kağıt Spor Kulübü Derneği 41.00

Yarış 7 Kızlar, 4 x 50m Karışık 9 yaş
10.11.2019 Start listesi

Yarış 8 Erkekler, 4 x 50m Karışık 9 yaş
10.11.2019 Start listesi
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10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 10.11.2019

2 - AKŞAM SEANSI 10.11.2019

Yarış 9 Kızlar, 100m Serbest 9 yaş
10.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

3 Şeyda GÜL 10 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
4 Gökçenaz DURMUŞ 10 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Şevval Naz TATAR 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 4

2 Ezgi SERÇEK 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
3 Yağmur Ikra DİKİCİ 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
4 Nehir GÜNAY 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Ecren YILDIRIM 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Damla HÜRRİYET 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
7 Ipek KALYONCU 10 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT

Seri 3 of 4

1 Rana Melis KAYMAKÇI 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Ayşe Sinemis KOÇ 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 1:43.77
3 Eslem YÜKSEL 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:35.50
4 Eylül Erva KAVAL 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 1:33.00
5 Beren BİÇER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:35.00
6 Melis GÜVEN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:43.00
7 Elif Neris KÖSE 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 1:47.15

Seri 4 of 4

1 Yağmur KANSU 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:30.00
2 Azize Belinay SÜREN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:29.00
3 Ebru Nas GÜVENLER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:24.00
4 Deniz AŞİR 10 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği 1:13.05
5 Fulin CİVELEKER 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:17.10
6 Katre Melis KAVAK 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 1:27.97
7 Tuğba AKMAN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:30.00

Yarış 10 Erkekler, 100m Serbest 9 yaş
10.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

2 Bedirhan AKÇAM 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Kerem ÇAKIR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
4 Bulut AKKAŞ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Alper Tuna NERGİS 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Faruk Ulaş GENÇER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
7 Levent GÜÇLÜ 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
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10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 10.11.2019

Yarış 10, Erkekler, 100m Serbest

Seri 2 of 5

1 Aras Eymen BÜLBÜL 10 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
2 Dağhan Ayvaz DAĞ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Miraç Tunç ŞABADAK 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
4 Efe TETİK 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
5 Alp Tuğra KOCA 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Kağan DURMAZ 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
7 Salim Ege DURUSOY 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT

Seri 3 of 5

1 Ömer AKYÜZ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
2 Emirhan ÇAĞIL 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Emir GÖNÜLAY 10 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
4 Kerem Cem SEVİNÇ 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 1:50.00
5 Çağan ÇELEBİ 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Yusuf ORHAN 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
7 Burç Kağan Toprak ŞAHİN 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT

Seri 4 of 5

1 Sıraç Hamit TOPÇUOĞLU 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:36.25
2 Anıl Baki ÖZDEMİR 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:35.00
3 Yusuf KARTAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:30.00
4 Burak ÖZTÜRK 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:25.90
5 Arda AKÇAY 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 1:27.00
6 Mahmut Berat ATAPEK 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 1:30.00
7 Demir ÖZKAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:36.00

Seri 5 of 5

1 Mert ADEMOĞLU 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:25.00
2 Yunus Emre ÇOLAK 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:24.00
3 Egemen LAÇİN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:19.15
4 Celal Ömer ŞEN 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 1:16.55
5 Aras Nas GÜNDOĞDU 10 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği 1:18.50
6 Halil ALTUNBULAK 10 Kocaeli Büyükşehir Belediye Kağıt Spor Kulübü Derneği 1:21.00
7 Batu BÖLÜKEMİNİ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:24.60

Yarış 11 Kızlar, 50m Kurbağalama 9 yaş
10.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

2 Ipek KALYONCU 10 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
3 Rüya Nur GÜNDÜZ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Zeynep Sahra OKCU 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
5 Ilayda AYDINER 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Zeynep NERGİZ 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
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10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 10.11.2019

Yarış 11, Kızlar, 50m Kurbağalama

Seri 2 of 5

1 Miray Su GÜNGÖR 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
2 Çağla ışıl BAYDAN 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
3 Fikriye Ece TURALİ 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
4 Nazlı Zelal GÜRPINAR 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
5 Elif TAŞTEKİN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Elif KOZALLIK 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
7 Duru Inci KUŞKU 10 Gebze Yüzme Kulübü NT

Seri 3 of 5

1 Tuana AYDEMİR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
2 Rana Melis KAYMAKÇI 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Asiye ırmak KARAKUZU 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
4 Eda ÖZTÜRK 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
5 Bahar MUTLU 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
6 Melis SÖNMEZ 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
7 Elis Rüya KILIÇ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT

Seri 4 of 5

1 Berra Nur BEKTAŞ 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
2 Ecem DEMİR 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
3 Şeyma ASLAN 10 Anibal Yüzme Kulübü 55.00
4 Şevval Buğlem KİTİŞ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 53.24
5 Dila ŞAHAN 10 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 55.00
6 Ecrin ULUSOY 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 58.00
7 Ceylin TÜRKKÖLESİ 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT

Seri 5 of 5

1 Belinay GÜLSEÇKİN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 52.00
2 Ezgi SERÇEK 10 Gebze Yüzme Kulübü 51.27
3 Nil SUBAŞI 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 49.38
4 Ela IŞCAN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 45.88
5 Mihrimah Asya TEKBAŞ 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 47.70
6 Damla OFLUOĞLU 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 51.00
7 Yağmur KANSU 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 52.00

Yarış 12 Erkekler, 50m Kurbağalama 9 yaş
10.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

3 Doruk KAŞIKÇI 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
4 Arda GİRGİN 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
5 Burç Kağan Toprak ŞAHİN 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
6 Emir GÖNÜLAY 10 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 8.11.2019 13:54 - Sayfa 11

10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 10.11.2019

Yarış 12, Erkekler, 50m Kurbağalama

Seri 2 of 5

1 Ali Oğuz BENLİ 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
2 Taner Ufuk GÜNDOĞDU 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
3 Alp ÇELİK 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
4 Yusuf ORHAN 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
5 Ahmet Yahya KALENDER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Ali Burak YAVUZ 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
7 Mahmut Berat ATAPEK 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT

Seri 3 of 5

1 Kerem YILMAZ 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
2 Talha YILDIZ 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
3 Ömer Metehan ALTUNSOY 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
4 Kerim Kayra BAYRAKTAR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
5 Buğra KALKAN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Emre ADANUR 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
7 Tuna GÜNDÜZ 10 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT

Seri 4 of 5

1 Enes DEMİRCİ 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
2 Dağhan Ayvaz DAĞ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 57.56
3 Ahmet Burak SOYMA 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 55.00
4 Bulut AKKAŞ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 55.00
5 Ahmet Ayaz TURHAN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 55.00
6 Kerem Cem SEVİNÇ 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 57.00
7 Halil Ibrahim KULAKSIZ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 59.21

Seri 5 of 5

1 Batu BÖLÜKEMİNİ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 52.10
2 Mehmet Akif BALCI 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 49.12
3 Fatih KARTAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 46.90
4 Levent OĞUZ 10 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği 45.50
5 Yağız Kağan MUTLUER 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 46.60
6 Çınar ÇOLAK 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 47.10
7 Muhammet Efe ÖZYÜREK 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 51.00

Yarış 13 Kızlar, 50m Sırtüstü 9 yaş
10.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 12

2 Zeynep DAL 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Nida BAŞARAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Berra Nur BEKTAŞ 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
5 Ceylin TÜRKKÖLESİ 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
6 Yağmur Sevim ERDOĞAN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
7 Elif Eylül KAR 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
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10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 10.11.2019

Yarış 13, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 2 of 12

1 Doğa Başak ÖGETÜRK 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
2 Elif Özlem HALLİ 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Nazlı Zelal GÜRPINAR 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
4 Duru KARAKAPLAN 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
5 Eda ÖZTÜRK 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Şeyda GÜL 10 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
7 Melis SÖNMEZ 10 Anibal Yüzme Kulübü NT

Seri 3 of 12

1 Dilvin Zeynep ÖZKÖYLÜ 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
2 Nehir DOĞRUYOL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
3 Elanaz ARAT 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
4 Meva Zeynep ÜSTÜNBAŞ 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
5 Kayra Dora YAZICI 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
6 Öykü DURUSU 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
7 Alara GÜRGÜN 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Seri 4 of 12

1 Berkay Enes COŞKUN 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
2 Belinay ÇETİNTAŞ 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
3 Iraz Zehra TOM 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Erva Nur ATABEY 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
5 Duru KARAÇETİN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Tuana Ecrin KEZER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
7 Elif KOZALLIK 10 Anibal Yüzme Kulübü NT

Seri 5 of 12

1 Serra YILMAZEL 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Ecrin ULUSOY 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
3 Zeynep Sahra OKCU 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Ecem Elif KILIÇ 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
5 Tuana YAŞAR 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Umut Alp HALLİ 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Bilge Duru KESKİN 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT

Seri 6 of 12

1 Duru Inci KUŞKU 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
2 Zeynep NERGİZ 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
3 Yeliz Berru SAVAŞ 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
4 Cemresu GENÇTÜRK 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
5 Duru Ada KARAASLAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Miray Su GÜNGÖR 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
7 Ecem DEMİR 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT

Seri 7 of 12

1 Tuana AYDEMİR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
2 Beren AKADUR 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
3 Fikriye Ece TURALİ 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
4 Damla HÜRRİYET 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
5 Elif SULU 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Berrak ŞENGÖL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
7 Elif TAŞTEKİN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
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10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 10.11.2019

Yarış 13, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 8 of 12

1 Zeynep SARIKAYA 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Naz ÇALIŞKAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Burçe Defne ŞENTÜRK 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Çağla ışıl BAYDAN 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
5 Dilara Ecrin CENGİZ 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
6 Gökçenaz DURMUŞ 10 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü Derneği NT
7 Nehir GÜNAY 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT

Seri 9 of 12

1 Henna Miray TOKER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
2 Sanem KUŞKU 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
3 Tuana SARAL 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
4 Zeynep TÜNBAK 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Ela Berra GÜVEN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
6 Elif Berra BOZER 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
7 Ela Tuana AŞKIN 10 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü Derneği NT

Seri 10 of 12

1 Zeynep TUNÇEL 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
2 Ilayda AYDINER 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Ipek KAYA 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
4 Zeynep Damla KIZMAZ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 55.15
5 Miray SADIÇ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:06.40
6 Elif Masal TAT 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
7 Ecrin Naz TAŞDAN 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT

Seri 11 of 12

1 Şevval Naz TATAR 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 55.00
2 Şeyma ASLAN 10 Anibal Yüzme Kulübü 50.00
3 Ayşe Sinemis KOÇ 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 48.00
4 Rüya Nur GÜNDÜZ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 47.85
5 Elis Rüya KILIÇ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 48.00
6 Eylül Erva KAVAL 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 49.00
7 Kevser CAN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 50.70

Seri 12 of 12

1 Ceyda BİRER 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 46.00
2 Ecren YILDIRIM 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 45.00
3 Ceylin ÇELİK 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 41.50
4 Ebru Nas GÜVENLER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 41.00
5 Damla OFLUOĞLU 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 41.00
6 Ela IŞCAN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 42.22
7 Belinay GÜLSEÇKİN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 45.00
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YB

Seri 1 of 12

1 Halil Ibrahim KULAKSIZ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
2 Tımur ZHYKHARYEV 10 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT
3 Kaan GÜNER 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Yiğit ÇELİK 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
5 Ibrahim Efe MUSLU 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
6 Ali Burak YAVUZ 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
7 Berkay ÇEVİK 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 12

1 Emre ADANUR 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
2 Çınar GEÇDOĞAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Mehmet Talha KIR 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
4 Canberk Yetkin DİRİK 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
5 Erdem NASIL 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Taner Ufuk GÜNDOĞDU 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
7 Muhammed Enes AKER 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT

Seri 3 of 12

1 Ali Sarper SÜREN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
2 Sarp Takeru BAKSİ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Eymen AKTÜRK 10 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
4 Çağan ÇELEBİ 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
5 Utku VURAL 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Tunahan ÇELİK 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
7 Fatih KARA 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Seri 4 of 12

1 Arın ŞAKAR 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
2 Metehan Musab INCEL 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
3 Ömer Metehan ALTUNSOY 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
4 Ömer Dağhan ÇAKIR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
5 Mehmet Abdulvahab KÜÇÜK 10 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Beytullah ÖZDEMİR 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
7 Faruk Ulaş GENÇER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT

Seri 5 of 12

1 Mehmet Fatih KILIÇASLAN 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
2 Mehmet Arda KANDEMİR 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
3 Alp Tuğra KOCA 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Ömer AKYÜZ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Arda GİRGİN 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
6 Berk AKKAYA 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
7 Berat DOĞANCI 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
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Seri 6 of 12

1 Kağan DURMAZ 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
2 Enes DEMİRCİ 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
3 Furkan BAŞ 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
4 Alp ÇELİK 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
5 Levent ÖNEY 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Ali Oğuz BENLİ 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
7 Alper Tuna NERGİS 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT

Seri 7 of 12

1 Kerim Kayra BAYRAKTAR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
2 Ahmet Yahya KALENDER 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Efe TETİK 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
4 Mehmet Efe ÖZCAN 10 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Alperen BEYTEMİR 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
6 Ahmet Ayaz TURHAN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
7 Ali Tuna DURUSOY 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT

Seri 8 of 12

1 Yusuf YILDIZ 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
2 Mehmet Ali SARI 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Muhammet Efe ÖZYÜREK 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Egemen ADIGÜZEL 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Ahmet Burak SOYMA 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Doruk KAŞIKÇI 10 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
7 Bedirhan AKÇAM 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT

Seri 9 of 12

1 Semih Yağız ÇALIŞKAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
2 Anıl Baki ÖZDEMİR 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
3 Atlas DURMAZ 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
4 Addas Yiğit ARSLANBABA 10 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Kerem ÇAKIR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
6 Ege DÖNMEZ 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
7 Berat Emin GÜRSOY 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Seri 10 of 12

1 Yunus Emre ALTUN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
2 Berke ÇETİNBAKIŞ 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
3 Çağan Kılıç BÖKÜ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:01.17
4 Talha YILDIZ 10 Anibal Yüzme Kulübü 53.00
5 Miraç Tunç ŞABADAK 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 55.00
6 Habil Batu AKİFOĞLU 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
7 Yalın Deniz FİDAN 10 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT

Seri 11 of 12

1 Demir ÖZKAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 50.00
2 Kerem YILMAZ 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 48.00
3 Rüzgar Yasin AYRAN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 47.15
4 Burak Ata ALTAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 46.21
5 Buğra KALKAN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 47.00
6 Burak ÖZTÜRK 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 47.28
7 Sıraç Hamit TOPÇUOĞLU 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 49.31
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Seri 12 of 12

1 Mehmet Yağız DİKMEN 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 45.00
2 Doruk AÇAR 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 44.26
3 Yağız Kağan MUTLUER 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 43.03
4 Umut AKÇAY 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 40.00
5 Aras Nas GÜNDOĞDU 10 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği 40.10
6 Mehmet Akif BALCI 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 43.75
7 Yunus Emre ÇOLAK 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 44.76

Yarış 15 Kızlar, 4 x 50m Serbest 9 yaş
10.11.2019 Start listesi

Yarış 16 Erkekler, 4 x 50m Serbest 9 yaş
10.11.2019 Start listesi


